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Enesearengukursus ,Revolutsioon iseendas”

Aasta alguses viisime Rduges labi enesearengukursuse ,,Revolutsioon iseendas®.

MissoFest koolitustesari

Aastatel 2017-2019 viib Misso noorteklubi ellu Piiriveere Liidri projekti ,,MissoFest”, milles
lisaks erinevatele suuriiritustele toimuvad ka koolitused kohalikele vabalihendustele. Meie
oleme antud projekti koolituspartneriteks ja korraldame selle aja jooksul viis erinevat

koolitust.

Tapsem info siin: MissoFest koolitustesari

Motivatsioonikoolitus

MTU Misso Avatued Noortabdubl je MTU RBevolytsioon
ealtioyed

Motivatsioonikoolitus
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‘Laupaeval. 16. martsil
ketl 10.00-15.00

Réuges MTU Revolutsicont ruumides

Koohtaje DevelopDesgn® kormdtant
Kadri Kdlv
Hrgatreerimmie a lsalvo
rfogrevobanicon.ee. +372 565 5410 Tosen
wwwW rRvolutsEoon.ee/missofost =
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Progekt “Miviofest® - kacliused Mine vabaldendatels

16. martsil korraldasime motivatsioonikoolituse Rduges MTU
Revolutsiooni ruumides. Koolitajaks oli DevelopDesign
konsultant Kadri K&iv.

Tegemist oli koolitustesarja viimase Uritusega.

Ekskursioonid Rduges

Kevadel ja suvel ning ka siigisel korraldasime hulgaliselt ekskursioone O&bikuorus ja Réuges.
Imelist Rouget dppisid tundma nii koolilapsed kui téokollektiivid, nii eestlased kui
valismaalased vaga paljudest erinevatest riikidest.

www.revolutsioon.ee


https://revolutsioon.ee/missofest/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2019

2775
150
2925

12 105
12 105
15030

1669
1669
1669

12736

625
13 361
15030
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31.12.2018

3431
650
4081

11 605
11 605
15 686

1281
1281

1669
1669
2950

6728
6008
12736
15686
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2019

2757

3070

5827

-5 202

-5 202
625

625
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2018

14 169
9295
23 464

-16 830
-627
-17 457
6 007

6008
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018

Rahavood pd&hitegevusest

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 3570 8795

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -9 559 -26 696

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 5833 25316

Kokku rahavood pdhitegevusest -156 7415
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel 300 2470

Laekunud intressid 0 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest -500 -2 469
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 0 -2922

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -2922
Kokku rahavood -656 2024
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3431 1407
Raha ja raha ekvivalentide muutus -656 2024
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 2775 3431
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017

Korrigeeritud saldo
31.12.2017

Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

6728

6 008
12 736
625
13 361

Kokku netovara
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6728

6728

6 008
12 736
625
13 361
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Revolutsioon raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava on
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele tuginev raamatupidamistava, mille pdhinéuded

kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid. Majandustehingud

kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse
tekkep@hise arvestusprintsiibi kohaselt.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ning pangas arvelduskontode jadke. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

No6uetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu on kajastatud
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nduete korrigeeritud soetusmaksumus on utldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega (miinus
véimalikud allahindlused). Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud léhtuvalt tdené&oliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse
iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksev8ime kohta. Ostjatelt lackumata arved kantakse
arikuludesse ning kajastatakse ebatdenéaoliselt lackuvate nduetena. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku todajaga Ule Uhe aasta ja
maksumusega alates 500 eurot. Materiaalsed pdhivarad vbetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja
kasutusele votmist véimaldavatest véljaminekutest. Omatarbeks valmistatud pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb
tegelikest valmistamise kuludest. P8hivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil Iahtudes kasulikust té6east. Soetatud pShivaralt
hakatakse amortisatsiooni arvestama alates pShivara arvele vdtmise kuust, véljaldinud pdhivaralt I6petatakse amortisatsiooni
arvestamine valjaminekule jargnevast kuust.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 500

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruandes proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse
brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruandes eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud
kajastatakse tulemiaruandes real "annetused ja toetused”. Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, s.t.
sihtfinantseerimise abil soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses ning varade soetamise finantseerimiseks saadud
summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja
sihtfinantseerimise kohustust tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Mitterahalise toetusena saadud vara vdetakse bilansis arvele tema
diglases vaartuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara jarelejadnud kasuliku eluea jooksul. Likmemaksud ja annetused

kajastatakse tekkepdhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba miugi puhul on muaugitulu tekkimise momendiks omandidiguse
Uleminek ostjale. Tulu teenuse milgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi kui teenust osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,
siis lahtuvalt valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud kajastatakse tekkep@hiselt tulude - kulude vastavuse printsiibist 1ahtudes. Soetatud materjalid kantakse kuludesse soetamise hetkel.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

31.12.2019
2

31.12.2018
2
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.09.2020

MTU Revolutsioon (registrikood: 80355007) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 6igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN MARK Juhatuse liige 30.09.2020



Tegevusalad

Tegevusala

Muu mujal liigitamata koolitus
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Liik
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Pd&hitegevusala
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